
Smlouva o zajištění pobytu dětí na Škole v přírodě

Objednavatel : Základní škola a mateřská škola Dolní Slivno
Dolní Slivno 40
294 78 Dolní Slivo ""
Česká republika
IČ:71007245

.~ Ý..

Dodavatel:

zastoupená J.Čapkovou
t

dále jen objednavatel

Ing. Jaroslav Poříz, CSC.
b

se sídlem Hnězdenská 583, Praha 8
provozovna: Hotel SumO, Jungmannova 147,

514 01 Jilemnice
IČ: 160 73 177
'DIČ: CZ 500416235
bankovní spojení: mb 234168295/0600
t

dále jen dodavatel

uzavřeli smlouvu s následujícím obsahem:

1. Předmětem smlouvy je zajištění pobytu dětí na škole v přírodě v objektu
Hotelu SumO, který je pod kontrolou Krajské hygienické stanice. objekt
je napojen na městský vodovod. .

2. Místo plnění je na adrese provozovny dodavatele. Termín plnění je od
13.5.2024 do 17.5.2024. Cena je dle dohody jednotná 600,- KČ/osoba/
noc pro 45 žáků a 5 osob doprovodu a zahrnuje ubytování s plnou penzí,
svačiny a pitný režim. Doprovod ĺ osoba na 15 žáků zdarma. Děti i



pedagogický dozor budou ubytovány v pokojích s vlastním sociálním
zařízeDím. Prostory hotelu budou rezervovány pouze pro účely ŠvP.

4. Dodavatel se zavazuje plně zajistit výše uvedené stravování splňující
hygi.enické předpisy pro pořádání dětských ubytovacích akcí. Součástí
dodávky je celodenní pitl]ý režim. . .

5. Objednavatel plně odpovídá za škodu na zařízení na pokojích, které=" """
po příjezdu převzal od dodavatele. Vzniklou škodu je objednavatel
neprodleně oznámit dodavateli. O škodě bude na místě sepsán protokol,
který bude sloužit k výpočtu ceny pro náhradu škody, která dodavateli
vznikla. Toto ustanovení'še vztahujei na škody způsobené v ostatních
prostorách hotelu.

.6. ČěDä 600,- KČ je včetně DPH a ubytovacího poplatku. Zálohová fakt'ura
ve výši 50 000,- KČ je splatná do 15.2.2024 na účet : 234168295/0600.
Doplatek fakturovaný dle skutečného počtu osob je splatný do 5 dnů
po ukončení pobytu na účet dodavatele.

7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou formou a se soUhlasem
obou smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena vážně, na základě
svobodné vůle, 'nikoliv v tísni. Na důkaz svého souhlasu zástupci
smluvních stran připojují své podpisy.

f/',Ľy
Jarmila Čapková
objednavatel , "12 -02- 2024

Jaroslav Poříz
dodavatel

Základní š!uila a škola
Ddni SiivňQ, pŕispě"ková 'y·7":=ce

Dc:lni Slivno 4U, 294 n
IČO: 710 (j7 245, Tel.: 320 393 316

-2

Hoteľ StmMi """'
SI J iiE

Rt'µuMic
í 'L:l'.? "-P(K !?Š ! 5LW3"

iP:" u

.
.


